
 
ZARZĄDZENIE   NR Or-IV.0050.577.2021 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ 

z dnia 5 października 2021 roku 

w sprawie ustalenia procedur kontrolnych związanych z zasadami, sposobem i trybem przeprowadzania 
kontroli oraz postępowania pokontrolnego przez Wydział Kontroli 

i Audytu Wewnętrznego. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372    
t.j. z dnia 27.07.2021r.); art. 1 pkt. 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz art. 69 ust. 1, pkt 2 ustawy           
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 t.j. z dnia 18.02.2021r.z późn.zm.) 
zarządzam: 

§ 1. Ustalić procedury kontrolne związane z zasadami, sposobem i trybem przeprowadzania kontroli – 
w tym kontroli wewnętrznej oraz postępowania pokontrolnego przez Wydział Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój zgodnie z Załącznikiem 1. 

§ 2.  Kontrola wewnętrzna stanowi element kontroli zarządczej. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikom Wydziałów, kierownikom jednostek 
organizacyjnych Miasta, osobom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, którym przekazano do 
wykorzystania środki publiczne czy dysponującym środkami publicznymi otrzymanymi z budżetu 
Miasta. 

§ 5. Traci moc: Zarządzenie nr Or-IV.0050.741.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
procedur kontrolnych związanych z zasadami, sposobem i trybem przeprowadzania kontroli oraz 
postępowania pokontrolnego przez Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
          PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


